
 

Č.j. CENT 23523/2022 

 

Poradenství a realizace veřejných zakázek Centra  Strana 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě na poradenství a administraci veřejných 
zakázek Centra ze dne 23.1.2020 

 

Smluvní strany 

 
Advokátní kancelář Panýr, s.r.o. 
se sídlem Vocelova 603/5, 120 00 Praha 2 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 315914 

zastoupena Mgr. Petrem Panýrem, LL.M., jednatelem společnosti 
IČO: 08263027 

DIČ: CZ08263027 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

a 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem organizace 

IČO: 04095316 

(dále jen „Objednatel“) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke 

Smlouvě na poradenství a realizaci veřejných zakázek ze dne 23.1.2020 (dále jen „smlouva“): 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany konstatují, že smlouva byla uzavřena na dobu určitou 36 měsíců ode dne jejího 
podpisu oběma smluvními stranami nebo do dosažení finančního limitu uvedeného v čl. 4.3 

smlouvy, a to podle toho, co nastane dříve.  Dosažením finančního limitu se rozumí zaplacení 
částky 1.900.000,- Kč bez DPH na odměně Dodavateli podle smlouvy.   

1.2. Smluvní strany dále konstatují, že za dobu účinnosti smlouvy bylo ke dni uzavření dodatku 
z předpokládaného finančního limitu vyčerpáno jen 649 800 Kč bez DPH, tedy 34,2%, a to 

zejména z důvodu snížené potřeby čerpání služeb po dobu pandemie COVID 19, jakož i 
s ohledem na využití vlastních kapacit Objednatele. V době uzavření dodatku již čerpání služeb 
opět pokračuje. 

1.3. Smluvní strany mají zájem na pokračování vzájemné spolupráce dle smlouvy, když možné 
prodloužení doby účinnosti smlouvy, při zachování stejného objemu (a finančního limitu) 



 

 

 

Poradenství a administrace veřejných zakázek Centra Strana 2 z 2 

čerpaných služeb, vyhovuje podmínkám tzv. nepodstatné změny závazku ve smyslu ust. § 222 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Za účelem naplnění tohoto záměru proto smluvní strany mění článek 5. odst. 5.1. smlouvy, který 
nově zní takto: 

„5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne 
jejího podpisu Objednatelem a Dodavatelem nebo do dosažení finančního limitu uvedeného 
v čl. 4.3 této smlouvy, a to podle toho, co nastane dříve.  Dosažením finančního limitu se 
rozumí zaplacení částky 1.900.000,- Kč bez DPH na odměně Dodavateli podle této smlouvy. 

Nejpozději ke dni zániku smlouvy z důvodů uvedených v tomto odstavci Dodavatel splní 
zbývající a nesplněné služby, zejména splní a vyřídí zadávací řízení a poskytne poradenské 
služby, nebude-li dohodnuto jinak.“.  

1.4. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek je podepsán v elektronické podobě za použití elektronických podpisů (tj. 
zaručeného elektronického podpisu či kvalifikovaného elektronického podpisu), a to v souladu s 
ust. § 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce. Tento dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení, které má 
povahu originálu. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, 
jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.  

 

V Praze dne ………………………..    V Praze dne ………………………. 

 

Za Objednatele:      Za Dodavatele:  

 

 

 

…………………………………..    .................................................. 
          Ing. Zdeněk Vašák         Mgr. Petr Panýr, LL.M. 

            generální ředitel                                 jednatel 

Centrum pro regionální rozvoj      Advokátní kancelář Panýr, s.r.o. 
            České republiky 

 

 

Elektronický podpis - 12.12.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Zdeněk Vašák
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 18.9.2023 06:55:22-000 +02:00

Mgr. Petr 

Panýr

Digitálně podepsal 

Mgr. Petr Panýr 

Datum: 2022.12.13 

11:51:59 +01'00'


